关于序伦书院 2023-2024 学年优良学风班、诚信先锋班评选结果的公

示

根据上海立信会计金融学院党委学工部下发的《关于做好

2023-2024 学年优良学风班评选的通知》《关于做好 2023-2024 学年

诚信先锋班评选工作的通知》的文件精神，序伦书院开展 2023-2024

学年优良学风班、诚信先锋班评选工作。经评审小组对书院参评班级

打分排序、党政联席会议讨论，拟推荐 2023 级序伦 1 班为优良学风

班及诚信先锋班，现将班级信息公示如下：

班级名称 班级总人数 班级代码
有无参加诚信考试

承诺活动

有无考试作弊、

违纪行为

2023 级序伦 1 班 58 2310001 有 无

此次公示期限为五个工作日（2024 年 11 月 4日—11 月 8 日）。

如对公示结果有异议，请以书面形式向序伦书院实名反映。过期或不

按要求提出异议的，不予受理。

联系方式：20180044@lixin.edu.cn

联系地址：上海立信会计金融学院浦东校区一教 113 室

序伦书院

2024 年 11 月 3日